
　　　令和 4年度 第２学年(76期生)学校納付金等一覧

ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ

共 済 掛 金 ②

第1期分 4月20日 29,700 1,930 31,630 58,500 90,130

第2期分 7月20日 29,700 0 29,700 0 29,700

第3期分 10月20日 29,700 0 29,700 0 29,700

第4期分 1月20日 29,700 0 29,700 0 29,700

計 118,800 1,930 120,730 58,500 179,230
　　　　※① 授業料は就学支援金受給資格認定者は無償です。

　③学校諸費内訳

PTA会費 生徒会費 学年費 ④
修学旅行
積立金

合計

第1期分 4,000 2,500 20,000 32,000 58,500

第2期分 0 0 0 0 0

第3期分 0 0 0 0 0

第4期分 0 0 0 0 0

計 4,000 2,500 20,000 32,000 58,500

④ 学年費内訳 　 　

予算額 単価

5,000 5,000

150 150

150

100

300 300

30 30

1,500 1,500

100 100

1,000

100

10

6,500

2,100

2,600

1,000

300

8,300

400

300

410

2,500 2,500

150 150

0 0

△ 13,000

20,000

副 教 材

消 耗 品 1,110

クラス写真

生徒証明用写真

個人ファイル等

合　　　　　　　計

芸 術 鑑 賞 費

雑 費

予 備 費

繰 越 予 定 額 1年次学年費精算残金繰越予定額

21,910

休暇中課題　朝学

進路資料（蛍雪時代）

「高校生活」

スタディプログラム

進路実力診断テスト

家庭科教材費

芸術科教材費

英語スピーキングプログラム

検定費（英検・漢検）

保 健 関 係 歯鏡

Ｈ Ｒ 行 事 クラス活動

通 信 切手

印 刷 製 本 250
生徒手帳

進路ハンドブック

総 合 学 習 人権学習

項　　　　目 細　　　　　　目

校 外 学 習 春の遠足

体 育 祭 ハチマキ

大阪府立港高等学校

納入期限 授業料
①※

〈公費計〉
①＋②

学校諸費計
③

合計
 金額 (円) 


