金額(円)

	納入期限	授業料 ①※	スポーツ振興センター 共済掛金②		学校諸費計	合計
第1期分	4月20日	29,700	1,930	31,630	58,500	90,130
第2期分	7月20日	29,700	0	29,700	0	29,700
第3期分	10月20日	29,700	0	29,700	0	29,700
第4期分	1月20日	29,700	0	29,700	0	29,700
計		118,800	1,930	120,730	58,500	179,230

※① 授業料は就学支援金受給資格認定者は無償です。

③学校諸費内訳 ————

	PTA会費	生徒会費	学年費 ④	修学旅行 積立金	合計
第1期分	4,000	2,500	20,000	32,000	58,500
第2期分	0	0	0	0	0
第3期分	0	0	0	0	0
第4期分	0	0	0	0	0
計	4,000	2,500	20,000	32,000	58,500

		4,000		2,500	20,000	32,000	56,500	
4)	<mark>学年</mark>	貴内訳						
	項目				予算額	細	目	単価
	校	外	学	習	5,000	春の遠足		5,000
	体			祭	150	ハチマキ		150
	rn			+	050	生徒手帳		150
	印	刷	製	本	250	進路ハンドブッ	ノ ク	100
	総	合	学	習	300	人権学習		300
	保	健	関	係	30	歯鏡		30
	Ι	R	行	事	1,500	クラス活動		1,500
	通			信	100	切手		100
						休暇中課題	朝学	1,000
						進路資料(蛍	打する。 雪時代)	100
						I 「 ニ ・ナ・エ・		4.0
						スタディプログ	ラム	6,500
	副教		女	材	21,910	進路実力診断	ラム	2,100
						家庭枓教材費	, ,	2 600
					芸術科教材費	ı	1 000	
					英語スピーキ	ングプログラム	300	
						検定費(英検・	漢検)	8,300
						クラス写真		400
	消		ŧ f	品	1,110	生徒証明用写		300
					個人ファイル等	축 	410	
	芸	術翁	監賞	費	2,500			2,500
	雑			費	150			150
	予	仿		費	0			0
	繰	越		額	△ 13,000	1年次学年費料	青算残金繰越予定額	
	싐	ĩ	i	計	20,000			